Andar Federação Salvador - Bahia – CEP 40210-340 – Federação Salvador - BA. 

Objeto: referente à confecção e instalação de 20 (vinte) estações de trabalho tipo 

lan House para Polo – UAB Universidade Aberta do Brasil do município Teodoro 

Sampaio - BA, no valor global estimado de R$ 7.600,00 (SETE MIL E SEISCENTOS REAIS). 

Teodoro Sampaio 13 de março de 2015. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Pregoeiro